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KONU: ŞİRKETLERİN NAKDİ SERMAYE ARTIŞINDA FAİZ İNDİRİMİ HUSUSU. 

Hatay Vergi Dairesi Başkanlığının 02.08.2019 tarih ve 35672403-010.01[125-07-2019]-E.66713
sayılı özelgesinde;

Hissedarları ve hisse oranları aynı olan iki şirketin Türk Ticaret Kanunu’na göre "devralma şeklinde
birleşme" yoluyla 2018 yılında birleştiği,

-Devrolan şirketin 2017 yılında nakit sermaye artışı yaptığı, Kurumlar Vergisi Kanununun 10 uncu
maddesinin birinci fıkrasına eklenen (ı) bendine istinaden 2017 yılında nakit sermaye artışından
dolayı faiz hesapladığı, ancak matrah yetersizliği nedeniyle faiz tutarının bir sonraki yıla devrettiği,

-Devrolan  şirketin  2017  yılında  kullanamadığı  ve  sonraki  döneme  devreden  faiz  indiriminin,
devralan şirketiniz tarafından 2018 yılı kurumlar vergisi matrahından indirilmek istendiği belirtilmiş
olup, devrolan şirketin kullanamadığı faiz indirimleri ile 2018 ve müteakip yıllarda hesaplanacak
faiz  indirimlerinin  devralan  şirketiniz  tarafından  kurumlar  vergisi  matrahından  indirilip
indirilemeyeceği hususunda görüş talep edilmektedir.

5520  sayılı  Kurumlar  Vergisi  Kanunu  uyarınca  birleşme  sonucunda  infisah  eden  kurum  ile
birleşilen kurumun kanuni ve iş merkezlerinin Türkiye'de bulunması ve münfesih kurumun devir
tarihindeki  bilanço değerlerinin,  birleşilen kurum tarafından bir  bütün halinde devralınması  ve
aynen bilançosuna geçirilmesi şartıyla gerçekleşen birleşmelerin devir hükmünde olduğu hüküm
altına alınmıştır.

Hesaplanacak indirim tutarı,  nakdi  sermayenin ödendiği  ay kesri  tam ay sayılmak
suretiyle hesap döneminin kalan ay süresi kadar hesaplanır. Matrahın yetersiz olması
nedeniyle  ilgili  dönemde  indirim  konusu  yapılamayan  tutarlar,  sonraki  hesap
dönemlerine  devreder.  Bu  bendin  uygulanmasında  sermaye  şirketlerine  nakit
dışındaki varlık devirlerinden kaynaklananlar dâhil olmak üzere, sermaye şirketlerinin
birleşme, devir ve bölünme işlemlerine taraf olmalarından veya bilançoda yer alan öz
sermaye kalemlerinin  sermayeye  eklenmesinden  kaynaklanan  ya  da  ortaklar  veya
ortaklarla  ilişkili  olan  kişilerce  kredi  kullanılmak  veya  borç  alınmak  suretiyle
gerçekleştirilen sermaye artırımları, indirim hesaplamasında dikkate alınmaz.

hükümlerine yer verilmiştir.

Devraldığınız  şirketin  nakdi  sermaye  artırımına  ilişkin  hesapladığı  ve  kazanç
yetersizliği nedeniyle 2017 yılında yararlanamadığı nakdi sermaye artışı indirimi ile
söz  konusu  sermaye  artışına  ilişkin  olarak  2018  ve  müteakip  yıllarda  devralan
şirketinizce  hesaplanacak nakdi  sermaye  artışı  indirimlerinin,  devralan şirketinizin
kurumlar  vergisi  beyannamesinde  kurumlar  vergisi  matrahının  tespitinde  dikkate
alınması mümkün bulunmaktadır.

Açıklamasına yer verilmiştir.

Bilgilerinize sunarız. 

Ş.A. Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş.
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